Radicaciéon
13468408900220200002700

13468408900220230012600

13468408900220230029800

13468408900220210016700

13468408900220180036300

13468408900220230017800

Numero de Registros: 6

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Verbales
Sumarios

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 127

De Jueves, 12 De Octubre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De

Colombia Sa

Yaritza Lopez Varon

Banco Agrario De

Colombia Sa

Banco Popular

Yosimar Cabrales

Ramirez

Rebeca Irma Garcia

Amaris

Demandado

Evangelista Gregorio
Rocha Rocha

Rodolfo Gabriel Pifieres
Arrieta

Nasith Mejia Martinez

Francisco Lopez Yepez
Edwin Rojas Padilla

Ips San Francisco De
Mompox Ltda

Fecha Auto
11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Niega

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide
Auto Decide

Auto Niega

En la fecha jueves, 12 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

4b10f629-8ded-4821-bc58-a7c0901f3322



