



REPÚBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Mompos

Estado No. 127 De Jueves, 12 De Octubre De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
13468408900220200002700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Evangelista Gregorio Rocha Rocha	11/10/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
13468408900220230012600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Yaritza Lopez Varon	Rodolfo Gabriel Piñeres Arrieta	11/10/2023	Auto Niega
13468408900220230029800	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Nasith Mejia Martinez	11/10/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
13468408900220210016700	Procesos Ejecutivos	Banco Popular	Francisco Lopez Yepez	11/10/2023	Auto Decide
13468408900220180036300	Procesos Ejecutivos	Yosimar Cabrales Ramirez	Edwin Rojas Padilla	11/10/2023	Auto Decide
13468408900220230017800	Verbales Sumarios	Rebeca Irma Garcia Amaris	Ips San Francisco De Mompos Ltda	11/10/2023	Auto Niega

Número de Registros: 6

En la fecha jueves, 12 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANWAR ELIAS ELJADUE MOYA

Secretaría

Código de Verificación

4b10f629-8ded-4821-bc58-a7c0901f3322